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Keväinen tervehdys Aikuislukioliitosta!  
 
 
Aikuislukioliiton vuosikokous Helsingissä 
 
Aikuislukioliiton vuosikokous pidetään 8.4.2019 klo 11.00 Helsingissä ravintola Vltavan 
kabinetissa. Vuosikokouksen asiakirjat ja kokouskutsu löytyvät Aikuislukioliiton 
kotisivuilta. Tervetuloa kokoukseen! 
 
Lukiokoulutuksen rahoituksen uudistaminen 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriä nimesi marraskuussa 2018 lukiokoulutuksen työryhmän 
selvittämään lukiokoulutuksen eri rahoitusmalleja. Työryhmä on nyt kokoontunut kolme 
kertaa ja työskentely on saatu liikkeelle. Tässä vaiheessa on käyty läpi nykyinen 
lukiokoulutuksen rahoitusmalli ja muiden koulutusmuotojen käytössä olevat 
rahoitusmallit. Viime kokouksessa kävimme läpi neljän vuoden takaisessa vastaavassa 
työryhmässä esillä olleita malleja. Työryhmän jäsenenä otan mielelläni vastaan 
kommentteja lukion rahoitukseen liittyen. Aikuislukioiden puolelta työryhmässä on myös 
Marja-Leena Ruha-Tuomola Töölön yhteiskoulun aikuislukiosta. Marja-Leena edustaa 
työryhmässä Suomen Rehtorit ry:tä. Työryhmän työ päättyy 30.6.2019 ja kokouksia on 
kerran kuukaudessa. 
https://minedu.fi/artikkeli/-/asset_publisher/tyoryhma-pohtimaan-lukiokoulutuksen-
rahoituksen-uudistamista 
 
 
Lukion opetussuunnitelma uudistuu 
 
Opetushallitus on käynnistänyt elokuussa 2018 lukion opetussuunnitelman perusteiden 
laadintaprosessin lukiolainsäädännön uudistumisen myötä. Opetussuunnitelman 
perusteet laaditaan laajassa, osallistavassa yhteistyössä lukiokoulutuksen arjen 
asiantuntijoiden, tutkimuksen edustajien ja keskeisten sidosryhmien kanssa. Lukion 
opetussuunnitelman perusteet julkaistaan marraskuussa 2019 ja niiden mukainen 
opetus alkaa elokuussa 2021. Perusteet annetaan erikseen nuorille ja aikuisille 
tarkoitettuja lukiokoulutuksen oppimääriä varten. 
Aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman perusteiden valmistelutyötä ovat 
ohjanneet opetusneuvokset Anu Halvari, Teijo Koljonen ja Kimmo Koskinen. Perusteiden 
valmistelutyön kokouksiin aikuislukioiden edustajina on osallistunut Mauri Ronimus 
Eiran aikuislukiosta ja allekirjoittanut. Luonnos opetussuunnitelman perusteista 
julkaistaan 15.3.2019. Perusteiden luonnosta voi kommentoida alla olevan linkin kautta. 
 
https://beta.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/kommentoi-lukion-opetussuunnitelman-
perusteiden-luonnosta 
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Ylioppilastutkintolain uudistus 

 
Eduskunta hyväksyi uuden lain ylioppilastutkinnosta. Osa uuden lain muutoksista tulee 
voimaan jo syksyllä 2019. Muutos siirtymisestä viiteen pakollisen kokeeseen tulee 
voimaan niiden kokelaiden osalta, jotka aloittavat tutkinnon aikaisintaan keväällä 
2022. Aikuislukioliitto toi esille lausunnossaan, että viisi pakollista koetta hankaloittaa 
erityisesti aikuislukioiden ja yhdistelmäopintojen opiskelijoiden ylioppilastutkinnon 
suorittamista. Lausunnossa toimme esille myös sen, että uudistuksessa on useita 
myönteisiäkin muutoksia opiskelijoiden näkökulmasta. Pelkona on kuitenkin se, että 
uudistus kokonaisuudessaan vähentää kaksoistutkintojen ja aikuislukiossa tehtävien 
ylioppilastutkintojen määriä. 
 
https://www.ylioppilastutkinto.fi/ajankohtaista/uutiset-tapahtumat/10-uutinen/716-
uusi_ylioppilastutkintolaki_hyvyksytty 
 
Tietoja lakiesityksestä löytyy eduskunnan sivuilta. 
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/KasittelytiedotValtiopaivaasia/Sivut/HE_235+2018.aspx 
 
 
Lukioon valmistavan koulutuksen opetussuunnitelman perusteet uudistuvat 2019 
 
Helmikuun lopulla rehtoreille Opetushallitus on lähettänyt kyselyn LUVAn nykyisen 
opetussuunnitelman perusteiden toimivuudesta.  
Kyselyyn voivat vastata rehtorit, yksittäiset opettajat tai aineryhmät. Kyselyyn voi 
vastata haluamassaan laajuudessa. Jos osuudessa on monta alalukua tai oppimäärää, 
on hyvä mainita erikseen, mihin osuuteen vastaus liittyy. 
 
Kyselyyn pääsee seuraavasta linkistä:  
 
https://link.webropolsurveys.com/S/877FB446950B4CA7 
 
 
Jaksamista koulun arkeen kaikkien näiden uudistusten keskellä! 
 
 
Oulussa 13.3.2019 
 
 
Panu Kela 
Aikuislukioliitto, puheenjohtaja 
044 7039388 
panu.kela@ouka.fi 
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